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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21808015M

2. Data e Regjistrimit 08/06/2022
3. Emri i Subjektit M.C SERVICES 22
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nexho Konomi, Kompleksi 
“Green City” Njësia Bashkiake nr.7, Zona Kadastrale 3866, 
Nr Pasurie 306/113 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a. Administrimin e pjesëve të përbashkëta të godinave 

të banimit b. Në fushën e pasurive të paluajtshme: 
Shitblerje pronash, menaxhim pasurish tëluajtshme e të 
paluajtshme, ndërmjetesime në Qiradhënie Qiramarrje 
pronash; Vlerësim pasurish; ndërmjetësime dhe përfaqësim 
kompanish të huaja dhe vendase për pjesmarrje në tendera në 
fusha te ndryshme lidhur me projekte zhvillimi. c.

Konsulencë Ligjore, Zyrë avokatie e cila ofron 
shërbime ligjore dhe konsulenca të ndryshme për individët, 
personat fizik dhe juridik shqiptarë e të huaj. Përfaqësim i 
këtyre personave në institucione të ndryshme publike e 
private si dhe përfaqësim në të gjitha shkallët e gjyqsorit, 
ndihmë dhe konsulencë juridike nëpërmjet këshillimit. 
Kryerjen e cdo veprimtarie tjetër të lejuar nga ligji për 
profesionin e avokatit dhe legjislacioni tjetër në fuqi; 
ndërmjetësim juridik etj.  d. Shoqëria mund të kryejë cdo 
operacion tregtar, të blejë dhe shesë ose marrë me qira 
ndërmarrje, dege ndërmarrjesh, si edhe të ketë interesa ose 
pjesëmarrje në shoqeri, ente, konsorciume, të themeluara apo 
në themelim e sipër, që kanë objekt të njejtë ose të ngjashëm 
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me të vetin, apo gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve 
të shoqërisë. e.Licensimin mjedisor të personave fizikë e 
juridikë sipas kritereve të Bashkimit Europian bazuar në 
legjislacionin në fuqi. 
Megi Luli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2022                Deri: 07/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MegiLuli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “M.C SERVICES 22”
E-Mail: megi_luli@hotmail.com  
Telefon:  0682026405 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-920853-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0BFA85-CCFA-4D92-961C-8503B6FEBDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE53151F-0F05-4EF0-A970-CB2584416019

